
 
 

 

2023年11月13日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

農林中金バリューインベストメンツが代表事業主をつとめる「新しい企業型

確定拠出年金OWNERS CLASS」の取り扱いを開始いたしました 

 

本日（2023年 11月 13日）、「新しい企業型確定拠出年金OWNERS CLASS」（以下、当プラ

ン）の運営管理機関をつとめる岡三証券株式会社 と「プラン推進に関する覚書」を締結いたしまし

た。今後、当プランを当社のお客さまにご紹介することが可能となりました。 

当プランは、1名から入れる長期投資専用の企業型DCプランです。従来の企業型DCプランの

課題を解決し、選び抜かれた運用商品のみで将来の資産形成を支援いたします。 

（リンク：https://www.okasan.co.jp/dc/corp） 

当プランの特長をまとめましたので、ご参照ください。今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

長期投資に適したベストラインナップ 

具体的な基準、投資哲学、定量（パフォーマンス、信託報酬）や受益者向け手触り感（レポート、 

説明力、開示内容等）を重視し、厳選した運用商品ラインナップをご用意しています。 

 

投資教育の第一人者（奥野一成氏）と連携した投資教育サポート 

スマホで完結するサポートツールとの連動で加入者教育の課題を解決します。運用商品に 

関する情報提供の拡充、商品詳細や基準価額、レポート等や多彩なシミュレーションを 

ご提案いたします。 

 

導入は簡単！加入者も「手軽に」利用できる 

運用商品の預替、運用割合の変更などを簡単に操作できるスマホアプリや加入者さま専用 

サイトを拡充予定。また、WEB事務システムにより企業型DC担当者の事務作業を大幅に削減 

します。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話 052-561-1811 

以上 

https://www.okasan.co.jp/dc/corp/

